
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Ne total numri i rojeve eshte 14.62 roje per 4 vendroje. 

Nr Emertimi  Nr. I vend - 

rojeve 

Nr. Rojeve Sherbimi Orari 

1 Spitali Godina Qendrore 1 4.88  24 ore 24 ore 

2 Godina e Pediatrise  1 1.62  8 ore (Turni i III)  T.III 22.00- 6.00 

3 Godina e Maternitetit 1 3.24 16ore(Turni II+III) T.II 14.00-22.00 

T.III 22.00- 6.00 

4 Poliklinika e Specialiteteve 1 4.88 24 ore 24 ore 

 

Pershkrimi I ofertes : 

 

Nr Emertimi  Sasia Cmimi per njesi  vlera ne nje muaj Vlera per 

10 muaj 

      

1 Paga Baze      

2 Paga per veshtiresi turni II      

3 Paga per veshtiresi turni III      

4 Paga per dite festash 25%     

5 Shuma e (1+,,,,,,+4)     

6 Sigurime Shend,shoqerore 16,7%     

7 Shpenzime armatimi     

8 Shpenzime adminstrative,nderlidhje     

9 Shpenzime  per uniforme     

10 Shuma bruto     

11 Fitimi I Shoqerise 2%     

12 Shuma neto     

 

Perllogaritja eshte per Afatin 10 muaj nga data e lidhjes se kontrates 01.03.2017 - 31.12.2017. 

 

 

 

Shenim  

 

Operatorët ekonomik duhet të plotësojne ofertat e tyre duke patur parasysh kërkesat dhe 

fondin limit  të përcaktuar në tabelën e  dokumentave standarte të tenderit.  

- Numri i rojeve  për të realizuar shërbimin 14.62 roje me 4 vendroje sipas turneve.  



- Rojet duhet të kenë në përdorim për realizimin e sherbimit të ruajtjes, radio komunikimi. 

- Rojet duhet të jenë të pajisur me uniformë, sipas legjislacionit në fuqi. 

 

Sqarim: Në ofertë të jenë të përfshira të gjitha shpenzimet e përgjithshme, për uniformat 

(veshmbathjen), armatim, ndërlidhje (si radiomarrës etj), shpenzimet për pagën e rojeve, 

shtesat mbi pagën për turnin e dyta (ora 19.ºº - 22ºº), shtesat mbi pagën për turnin e tretë 

(ora 22.ºº - 06ºº),  shtesat mbi pagën për ditët e pushimeve dhe ditët e festave, sigurimet 

shoqerore dhe shëndetesore si dhe të gjitha detyrimet fiskale që parashikon legjislacioni në 

fuqi.  

Te disponoj Grup te gatshem per te  nderhyre, per perballimin e situatave emergjence qe mund te 

krijohen . 

 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

 

Shërbimi që kërkohet:  

 

Shërbimi që kërkohet:  

Sherbimi do te kryhet cdo dite te javes 7/7 sherbimi do te jete I ndare sipase grafikut perkates te 

paraqitur ne tabelen e meposhteme  
 

Ne total numri i rojeve eshte 14.62 roje per 4 vendroje. 

Nr Emertimi  Nr. I vend - 

rojeve 

Nr. 

Rojeve 

Sherbimi  Orari 

1 Spitali Godina Qendrore 1 4.88  24 ore 24 ore 

2 Godina e Pediatrise  1 1.62  8 ore (Turni i III)  T.III 22.00- 6.00 

3 Godina e Maternitetit 1 3.24 16ore(Turni II+III) T.II 14.00-22.00 

T.III 22.00- 6.00 

4 Poliklinika e Specialiteteve 1 4.88 24 ore 24 ore 

 

Afatet e ekzekutimit:   

 

Me lidhjen e kontrates deri ne 31.12.2017 

 

 
 

TERMAT E REFERENCËS 



 
 
 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: 

 

Objekti I ketij prokurimi eshte ruajtja me roje private te Spitalit Rajonal Fier per objektet e Spitalit 

Rajonal Fier (kater godinat) per vete specifiken e sherbimit qe ofron ky institucion . Sherbimi do 

te kryhet sipas grafikut.Totali I numrit te rojeve do te jete 14.62  

 

 

 

Detyrat: 

 

Garantimi I paprekshmerise se objekteve automjeteve, vlerave monetare e materiale te perfshira 

ne objektet e institucionit, garantimi i nje pune normale per punonjesit qe punojne ne keto objekte 

dhe shmangja e konflikteve te mundeshme pacient-personel, ne keto raste rojet private duhet te 

nderhyjne. 

 

Ruajtja e territoreve te objekteve me qellim qe te mos lejohet hyrje daljet ne objekte te personave 

te paautorizuar si dhe nderhyrja e personave keqeberes dhe parandalimin e veprimeve qe 

shkaktojne demtimin e prones dhe pervetesimin e saj, respektimi i orarit te vizitave ne pavione per 

kete rojet private duhet te disiplinojne mbarvajtjen e sherbimeve perkatese e te hyrje daljeve. 

 

 

 

Shpërndarja: 

 

Shperndarja e Sherbimit te Rojeve Private do te jete sipas grafikut te mesiper te miratuar nga 

Drejtoria e Spitalit Rjonal Fier. 

 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: Godinat e Spitalit Rajonal Fier 

 


